2021 年 3 月 17 日

各 位

 会 社 名 株式会社ジャパンエンジンコーポレーション
 代 表 者 名 代表取締役社長  川島  健

(コード番号 6016)

問合せ先責任者 代表取締役常務取締役 黒木 直文
 (TEL 078-949-0800)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 3 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

人事異動（2021 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職 現役職

しばた  たけし

柴田  健
執行役員 管理統括部長

三菱重工業株式会社 エナジードメイン

経営管理総括部 企画管理部 主幹

  くぼた  ひろあき

久保田 博明
調査役 兼 営業一部長 調査役

みやもと れんぞう

宮本 錬三
今治営業所 主管 営業統括部長 兼 営業一部長

以 上